16/07/2025
POWERBANK ADATA P10000QCD 10 000 MAH. DOS PUERTOS USBA Y UN PUERTO USBC CARGA
TRES DISPOSITIVOS SIMULTANEAMENTE INDICADOR DE CARGA COLOR ROJO.
Este producto cuenta con tecnologia de bateria de Ion de litio y permite la conexion de hasta 3
dispositivos simultaneamente. Ofrece carga rapida, con una corriente de entrada de 3,2 A y una
capacidad de bateria de 37 Wh. Incluye un conector USB Tipo A y una pantalla incorporada. Con un
peso de 175 g y unas dimensiones de 50 mm de ancho, 100 mm de profundidad y 25 mm de altura,
este cargador USB de forma rectangular es de color rojo. La fuente de carga es a traves de USB, con
compatibilidad universal y cables USB Tipo C incluidos. Cuenta con 2 salidas USB A, un puerto de
entrada USB Tipo C y voltajes de salida de 5, 9 y 12 V. La capacidad de la bateria es de 1000 mAh, con
voltajes de entrada de 5 y 9 V. Ademas, dispone de un puerto USB Tipo C, la version de carga rapida
Quick Charge 3.0 y viene con manual de usuario.
 Bateria
 Capacidad de bateria
1000 mAh
 Color
 Color del producto
Rojo
$307.70MN
Pagina 1/1